**Quicquid** rogatus quis est restituere sub conditione, non suscepturum, non contracturum, licet rogato contenta conditione monasterium ingredi, & datum sine fraude secum retinere, C. 547. n. 1.  
**Quid** iuris in filiofamilias olim, & hodie, C. 410. n. 5.  
**Qui** prior est tempore, potior esse iure, quid sit, C. 634. n. 1.  
**Quoties** aliquid sit partim legitime, partim non, id quod licite sit, valet nec parte inutili vitiat, C. 389. nu. 3.  
**Quoties** fieri aliquid volumus, etiam ea vellemus intelligimus, quæ necessario antecedunt & sine quibus ad id, quod volumus perueniri non potest, C. 389. n. 4.  
**Quoties** ex duobus aliquid defertur vni vel lege vel testamento, neque intelligitur vtri deferatur, neuter admittitur, C. 470. n. 9.  
**Quorum** bonorum interdictum cur de re hereditaria a possessore vsucapta aduersus dominum, & eum qui actionem & exceptionem de re habeat, competat, C. 578. n. 8.  
**Quorum** bonorum interdictum an competit solum aduersus corporum hereditarium possessores, non etiam aduersus debitores hereditarios, C. 578. n. 9.  
**Quorum** bonorum interdictum quibus de rebus competit, an ne de omnibus rebus hereditariis, C. 578. nu. 6.  
**Quorum** bonorum interdictum cur necessarium sit ad rerum singularum possessionem adipiscendam, C. 578. nu. 4. non sufficere ad hoc interdictum bonorum possessionem datam, sed probare oportere ex iusta & vera causa datam, C. 578. nu. 5.  
**Quorum** bonorum interdictum propositum ei, cui ex edicto prætoris bonorum possessio data est, & hoc totum quid sit, quidque hodie contineat, C. 578. n. 2. quibus competit hoc interdictum omnibus ne hereditibus, C. 578. n. 3.

**R.**

**DE** Raptu transigere non licet, C. 96. n. 9.  
**Rati** habitio mandato æquiparatur, C. 148. nu. 56.  
**Rationes** actorem reo petenti edere debere, & his fidem haberi aduersus actorem, C. 15. nu. 1.  
**Rationes** an sint instrumenta, C. 15. n. 4.  
**Rationes** seu liberationum serui quis, C. 156. nu. 35.  
**Rationes** cuiusque, in iudicio editas pro aduersario etiam actore fidem facere, C. 1. n. 6.  
**Rationes**, quibus aliquis vsurus est, edendum necessitas par & in actore & in reo, C. 20. nu. 7.  
**Ratum** habere id possumus, quod nostro nomine gestum est, C. 148. nu. 57.  
**Recte** facere aliquid, quid sit, C. 214. n. 7.  
**Recte** constituta & perfecta durare, etiam redierint in eum casum, vnde incipere non poterunt, C. 617. nu. 3.  
**Recusandi** rem acceptam iustæ interdum causæ, ex quibus recusans reddere non tenetur poena, C. 593. nu. 4.  
**Redintegrare** est rem amissam restituere in integrum, C. 158. nu. 1.  
**Referre** in facta quid sit, C. 464. n. 10.  
**Remissione** pignus tolli, & remittere quid, C. 647. n. 1.  
**Relegati** qui, C. 380. n. 11.  
**Relictæ** tabulæ quæ, C. 605. nu. 4.  
**Relictum** heredi a coherede quatenus debeatur, C. 568. nu. 1.  
**Relictum** ut filio, qui filius non est, an debeatur, C. 357. nu. 4.  
**Relictum** iis, qui in rerum natura non sunt, non valet, C. 519. n. 3.  
**Remedium** duplex ad incômoda hereditatis euitanda, C. 441. nu. 11.  
**Remissa** actione ob causam, ut heres instituat quis, quamvis non instituat, nulla tamen dari repetitio est, C. 113. n. 5.

**Remissio** accepto maior dolum in reo non arguit, C. 92. n. 6.  
**Remissio** debiti in eum qui debitor non erat, collata, & ipsi & vero debitori iuxta est inutilis, C. 67. nu. 4.  
**Remissio** spei fideicommissi mutui transactio est, C. 91. n. 1.  
**Remittens** in futurum administratori necessitatem reddendæ rationis, si etiã de dolo remittendo sentiat, nihil agit, C. 518. n. 4.  
**Renuntiarum** liti quid, C. 36. nu. 1.  
**Renuntiatio** litis apud acta absente aduersario interposita, renuntianti minime nocet, C. 36. n. 4.  
**Renuntiatione** litis, quomodo causa finiatur, C. 36. n. 3.  
**Repetens** res suas ab iniusto detentore, recte petit vna cum re rei æstimationem, C. 593. nu. 6.  
**Replicatio** doli & in factum quid, C. 106. n. 2.  
**Replicatio** bonæ fidei iudicium non facit, C. 669. n. 2.  
**Replicatio** quid, & eius exemplum, C. 669. n. 1.  
**Replicatio** fraudis commentu repellit, quid sit, C. 669. n. 2.  
**Replicatio** omnis, ut exceptio, perpetua est, quamvis ex ea causa, ex qua actio nata esset temporalis, C. 670. n. 1.  
**Repudiare** hereditatem quid, C. 460. nu. 1.  
**Repudiare** hereditatem non quiuis potest, C. 460. n. 3.  
**Repudiare** vnicuique licet quod suum est, C. 168. nu. 21.  
**Repudiatione** rei legatæ dominium amittitur, C. 522. nu. 5.  
**Repudiationis** hereditatis effectus, C. 460. nu. 15.  
**Republic.** interest suprema hominum iudicia exitum habere, C. 464. n. 6.  
**Reipublicæ** nomine simpliciter lecta hic intelligitur Romana, C. 200. nu. 1.  
**Rescissio** venditionis in quo consistat, C. 322. nu. 11.  
**Rescriptum** principis cõtra ius impetratum, an a iudicibus admittendum, C. 94. n. 1.  
**Rescriptum** aut sententia iudicis cur nihil proficit ad possessionem absentis occupandam, C. 597. nu. 3.  
**Restitutio** in integrum aduersus transactionem, qua spes futuri fideicommissi remittitur, nulla est, C. 91. n. 2.  
**Restitutio** rei minoris dimidia veri pretii venditæ vbi agi non potest, ibi nec ad suppletionem agi posse, C. 322. n. 14.  
**Restitutio** effectus qui, C. 538. nu. 14.  
**Re debita** perempta post mortem debitoris, cuius sit detrimentum, C. 334. nu. 31.  
**Re vendita** perempta, quando possit ex l. rem maioris, C. de resc. vend. ad rei æstimationem recipiendam agi, C. 322. nu. 13.  
**Re vendita** minoris dimidia iusti pretii, venditionem rescindi, & quæ hic obseruanda, C. 322. nu. 2.  
**Re vna** duobus heredibus relicta, si vnus ex iis partem suã receperit, & altera pereat, an qui partem receperit, cum herede damnnum communicare debeat, C. 263. n. 2.  
**Relegata** aut fideicommissa vendita & emptori a legatario seu fideicommissario cuius, quomodo consulatur emptori ob conditionem, C. 533. nu. 1.  
**Re vsucapta** pignus manens quo iure habeatur a creditore, C. 617. n. 7.  
**Re aliqua** pignori obligata, etiam fructus & quæcunque inde edita sunt pignori esse, C. 647. nu. 1.  
**Re duobus** legata, inter legatarios scinditur legatum, C. 530. n. 3.  
**Rebus** quibusdam specialiter pignori obligatis, deinde generaliter omnibus bonis, non perueniri ad alia bona aduersus posteriores creditores, quadiu specialis hypotheca sufficit, & cur, C. 612. n. 2. & 4.  
**Rem vindicare** qui cepit, si postea de possessione

**non** experiatur, an propterea petitorium iudicium repudietur, an vero pendeat, donec de possessione iudicetur, C. 574. nu. 11. 12. & 13.  
**Res aliena** an legari possit, C. 487. n. 1.  
**Res propria** quæ, C. 490. n. 2.  
**Residuum** quid significet, C. 383. n. 1.  
**Res quæ** initio legatarii erat, si postea ab alienata sit, an debeatur, C. 490. n. 3.  
**Res cultura** necessaria tunc pignoris iure vendi possunt omnibus cum agricola nullas alias in bonis habeat, C. 632. nu. 5.  
**Res conuentione** obligatæ ita tenentur, ut vendi possint: sed tantum iis, qui in eadem possessione ad agros colendos vtantur, C. 632. nu. 3.  
**Res integra** in mandato quando intelligatur, C. 300. nu. 10.  
**Res quando** desinat esse integra in mandantis persona, C. 300. n. 11. quando in personam mandatarii, ibid. nu. 12.  
**Res debita** a reo petita quibus ex causis retineri possit, C. 259. nu. 9. & 11.  
**Res legatæ** legatorum nomine occupatæ, quomodo interdicto quod legatorum recipiantur, C. 580. nu. 4.  
**Res præsentis** & futuræ quomodo comunicentur inter socios, C. 313. nu. 14.  
**Res vendita** cui pereat, C. 139. n. 13.  
**Res pignoratæ** cui pereat, an ei qui dominus, an qui non est, C. 139. nu. 10.  
**Res propria** an sibi relinqui possit, C. 490. n. 1.  
**Res aliena** legata an semper debeatur siue testator aliena esse sciuerit siue non, & si debeatur quid petendum sit, C. 487. n. 2. & 3.  
**Res pure** aut in diem legata vel fideicommissa ab herede neque alienari, neque pignori obligari, neque manumitti potest, C. 532. n. 2.  
**Res pignori** obligata, an remissa semel eius rei pignore, recidat in obligationem pignoris, si debitori rursus sit acquisita, C. 647. nu. 7.  
**Res ibi** fuisse, vnde quis deiectus est, quomodo probetur, C. 84. nu. 13.  
**Res numero**, pendere, mensurae, constantes, depositæ, deponente defuncto, pluribus heredibus relictis, diuiditur numero, non corporibus, C. 263. n. 1.  
**Res alienæ**, item res heredis recte per fideicommissum relinquuntur, C. 522. n. 1.  
**Res casu** amissa creditori non perit, C. 139. n. 2.  
**Res sub** conditione legata aut fideicommissa pendente conditione ipso iure est heredis: proinde eam ipsi distrahere licet, C. 532. n. 1. secus si conditio extiterit, nu. 2.  
**Res ab** agricolis pignori sponte traditæ, iure tenentur, C. 632. n. 2.  
**Res suas** si quis legat, aut donat, nihil amplius legatæ aut donatæ videri, quam res præsentis, si pignori obligat, contineri etiam futuras & differentia ratio, C. 633. nu. 2.  
**Res ad** culturam agrorum necessariæ quæ, C. 632. nu. 1.  
**Res incorporales** recte legantur, C. 517. n. 1.  
**Res aliena** pecunia emta non est ei pignori obligata, cuius pecunia emta est, C. 622. n. 1. eius exceptio, ibid.  
**Res iure** inutiles quæ sint, & an actum totum vident, C. 364. n. 3.  
**Res legata** si diuisione accipit, deductio qualiter fiat, C. 555. nu. 3.  
**Res propria** quæ dicatur, C. 375. n. 4.  
**Res aliena** legata, si testator sciuit pignori obligatam esse, ab herede luenda est, & quando, quibusque casibus, C. 510. n. 3.  
**Res debita** si sine culpa debitoris pereat, debitor liberatur, C. 139. nu. 14.  
**Res legata** si pereat casu heredine an legatario pereat, C. 139. nu. 12.  
**Rei promittendi** quando habendi pro fideiussoribus, C. 683. n. 3.  
**Rei Constituta** pecuniæ qui, & quid intersit inter horum & fideiussorum obligationem,

C. 690. nu. 9.  
**Rei** sunt fauorabiliores quam actores, C. 167. nu. 6.  
**Rei promittendi** & plures fideiussores quid differant, C. 683. n. 1.  
**Reipublicæ** appellatione hic quælibet ciuitas significatur, C. 200. nu. 3.  
**vnum** ex Reis promittendi cõpensationem eius quod alteri reo debetur obicere non posse, C. 680. n. 1.  
**vni** ex Reis facta alteri nec nocere, nec prodesse: interruptionem autem præscriptionis alteri reo & prodesse & nocere, C. 682. nu. 2.  
**vni** ex Reis promittendi exceptione pacti parta alterum non liberari: exceptione iurifurandi vni quæ sita, contra esse, & cur, C. 673. nu. 4.  
**Reis stipulandi** singulis ius esse debitorem liberandi, ut ab vno liberatus vel ipso iure, vel per exceptionem quamlibet, simul ab altero quoque liberetur, C. 677. n. 5.  
**Reis stipulandi** singulis solidi petitionem esse, C. 677. n. 1.  
**ex duobus** Reis fideiussoribus acceptis præsens conuentus in solidum, petere potest partium, intra quod absentem creditori exhibeat, C. 686. n. 7.  
**cum** vno ex duobus Reis si iudicio actum sit, ea petitione alterum non liberari, C. 680. nu. 2.  
**vno** ex Reis stipulandi agente, cur ea petitio pro nouatione cedat, ut debitor ab altero liberetur: vno autem ex duobus reis promittendi conuentus, non fiat ea petitione nouatio, qua alter liberetur, C. 680. n. 3.  
**vnius** ex stipulandi Reis petitione totam tolli obligationem, C. 677. n. 5.  
**ab** vno ex duobus Reis promittendi solidum peti posse, et si reus sumtus sit, qui fideiussor esse poterat & debuerat, C. 678. nu. 1. idem, et si sint rei promittendi, nu. 2. idem, et si pecunia credita ad vnum peruenierit, nu. 3.  
**vno** ex duobus Reis promittendi non ipso iure, sed per exceptionem liberato, non ideo alterum liberari, & cur, C. 673. n. 2. excepta tres causæ, & quæ, ibid. nu. 3.  
**vnius** ex Reis promittendi moram alteri non nocere, C. 679. n. 5.  
**vno** ex Reis promittendi liberato, quocumque modo accidat, ne in eius persona iusta & perfecta sit rei liberatio, nec alterum liberari: & quibus modis id accidat, C. 673. n. 1.  
**vnius** ex duobus stipulandi Reis solum recte accipit ad debitoris plenam liberationem, aliter debitorem liberando alteri socio non nocet, C. 677. nu. 6.  
**Reo** in ius non vocato, aduersus eum, aut pro eo pronuntiatum nullius momenti est, C. 23. nu. 2.  
**Reo** licere & intentionem negare & simul opponere exceptionem, si de intentione dubitet, C. 671. n. 3.  
**Reo** possidenti aduersus transactionem ex falsis instrumentis quæ competat exceptio, C. 119. nu. 4.  
**Reos** promittendi vice mutua fideiussores non inutiliter accipi, quid sit, C. 683. nu. 2.  
**Retentio** dotis & cõpensatio dotis quid differant, C. 206. nu. 5.  
**Reus** stipulandi in obligatione communi an alterius correi conditionem deteriorē facere possit, debitore liberando, C. 677. n. 3.  
**Reus** non vocatus si in iure inuentus vltro petenti respondeat, iudicium valet, C. 23. n. 3.  
**Reus** ante omnia in ius vocandus, C. 23. n. 1.  
**Reus** negans intentionem actoris, rationes suas actori edere non cogitur, C. 20. n. 8.  
**Reus** de intentione confessus & exceptione vtens rationes suas actori edere cogitur, C. 20. nu. 8.  
**Reus** an in exceptionibus actoris partibus fungatur, & exceptionem suam ut inten-